Evliya Çelebi'nin Kara Mustafa Bey Camii dediği, Saray Camiidir. Kendisini Mustafa Bey'in ceddinden gösteren seyyah camii'nin mütevellisi bulunduğunu ve tamir ettirdiğini yazmaktadır<sup>25</sup>. 16. yüzyıl evkaf defterlerinde Cami-i Hisar Beyi oğlu Mustafa şeklinde kaydedilmektedir<sup>26</sup>. Camii'nin h. 889/1484 tarihli arapça vakfiyesinde Mustafa Bey'in Kütahya'da Hisar Beyi Mahallesinde cuma ve bayram ile diğer vakit namazları ve ibadetler için bu camii yaptırıp vakfettiği kayıtlıdır<sup>27</sup>.

Evliya; Takkeçiler camii'nin cemaati çok olup, müezzin mahfili altında müzeyyen iki ağaç sütunun çok güzel olduğunu yazmaktadır<sup>28</sup>.